Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ
11 ноября 2018 г.                                                                                         №  164
г. Бобров

Об итогах проведения зонального этапа робототехнического фестиваля «Робофест-Воронеж» сезона 2018/2019
На основании приказа ГБУ ДО ВО «ЦИКДиМ «Кванториум» от 08 ноября 2018 года № 67/2-у «О проведении зональных этапов Регионального робототехнического фестиваля «Робофест – Воронеж» 11 ноября 2018 года проведен зональный этап Регионального робототехнического фестиваля «Робофест-Воронеж» (далее – Фестиваль) на базе МБОУ Бобровская СОШ №1. В Фестивале приняли участие 11 образовательных учреждений Воронежской области: МБОУ Бобровская СОШ №1; МБОУ Бобровская СОШ №2; МБОУ Хреновская СОШ №1; МКОУ Хреновская СОШ №2 им. Левакова; МБОУ Шишовская СОШ; МКОУ Ясенковская СОШ; МБОУ Коршевская СОШ; МКОУ Верхнехавская СОШ №2; МКУДО "ДТДиП" Верхнехавского муниципального района; МКОУ «Колодезянская СОШ»; МКОУ «СОШ №2 городского округа — город Нововоронеж».

В рамках проведения Фестиваля соревнования роботов проводились по следующим направлениям:
· Hello, Robot! LEGO «Башня»;

· Hello, Robot! LEGO «Путешественник»;

· Робокарусель;

· Инженерный проект;

· ИКаР-Старт.
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Признать организационную деятельность МБОУ Бобровская СОШ №1 по проведению данного мероприятия удовлетворительной.
2. Утвердить итоги Фестиваля в соответствии с Положением и наградить дипломами победителей и призеров согласно Приложению.
3. Наградить дипломами руководителей команд, подготовивших победителей согласно Приложению.
3. Направить команды, занявшие призовые места, на региональный этап Фестиваля, который состоится с 1 по 2 декабря 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Бобровского муниципального района

Воронежской области –

руководитель отдела образования                                                 Ю.А. Шашкин

Приложение
к приказу отдела образования

Бобровского муниципального района  № 164 от 11 ноября 2018 г.

Информация о победителях и призерах
зонального этапа робототехнического фестиваля

«Робофест-Воронеж»
	№ п/п
	Фамилия, имя
	Образовательное учреждение
	Тренер
	Место

	Hello, Robot! «Башня»

	1.
	Павлов Дмитрий
Игольников Дмитрий
	МБОУ Хреновская СОШ №1
	Кадейкина Ольга Петровна
	3

	2.
	Филимонов Дмитрий

Левышкин Илья
	МБОУ Бобровская СОШ №1
	Прохорова Ольга Александровна

Лукашова Наталья Ивановна
	3

	Hello, Robot! «Путешественник»

	3.
	Нольд Кирилл
Балашов Роман

Болгова Ангелина
	МБОУ Бобровская СОШ №1
	Прохорова Ольга Александровна

Лукашова Наталья Ивановна
	2

	4.
	Баранников Данил
	МКОУ Хреновская СОШ №2 им. Левакова
	Воловский Сергей Дмитриевич
	3

	5.
	Турка Артем

Веневцев Иван
	МКОУ Верхнехавская СОШ №2
	Зацепина Татьяна Юрьевна
	3

	«Робокарусель»; 7-9 класс

	6.
	Шестаков Артем

Ландарева Алина

Образцов Дмитрий

Коротких Максим

Рубцов Илья
	МБОУ Бобровская СОШ №1
	Прохорова Ольга Александровна

Лукашова Наталья Ивановна
	2

	7.
	Клюев Александр

Ананьев Денис

Бударин Александр

Артюхова Алина

Рыбакова Анастасия

Голядкина Олеся
	МКОУ «Колодезянская СОШ»
	Дорошина Александра Михайловна
	2

	8
	Кравченко Александр

Шурыгин Никита

Круглов Никита

Чернов Артем

Соломатин Игорь

Левышкин Никита

	МБОУ Бобровская СОШ №1
	Прохорова Ольга Александровна

Лукашова Наталья Ивановна
	3

	«Робокарусель»; 10-11 класс

	9.
	Иванов Виктор

Бровкин Василий

Клейменов Кирилл

Соколов Михаил

Субботин Николай
	МБОУ Бобровская СОШ №1
	Прохорова Ольга Александровна

Лукашова Наталья Ивановна
	2

	10.
	Федоров Артем

Тогушов Владимир

Артемьев владимир
	МБОУ Бобровская СОШ №2
	Наприенко Ирина Анатольевна
	3

	«Инженерный проект» (до 13 лет)

	11.
	Алехин Артем

Лавлинский Максим
	МКОУ Липовская СОШ
	Бурахина Нина Аркадьевна
	1

	12.
	Болчева Александра
	МБОУ Шишовская СОШ
	Болчев Александр Шамильевич
	2

	13.
	Буйлов Дмитрий

Шибаев Александр
	МБОУ Коршевская СОШ
	Клепнева Екатерина Владимировна
	3

	«Инженерный проект» (до 17 лет)

	14.
	Стуканов Максим

Пекшев Егор

Мальцев Егор
	МКОУ «СОШ №2 городского округа — город Нововоронеж»
	Назарова Марина Анатольевна
	1

	15.
	Кравченко Александр

Круглов Никита
	МБОУ Бобровская СОШ №1
	Прохорова Ольга Александровна

	2

	16.
	Аникин Артем

Ильичев Владислав
	МБОУ Бобровская СОШ №1
	Черемухина Ольга Ивановна
	3

	«ИКаР-СТАРТ» (1-3 класс)

	17.
	Есипов Александр

Круглов Владислав

Мусич Евгений
	МБОУ Бобровская СОШ №1
	Прохорова Ольга Александровна

Лукашова Наталья Ивановна
	1

	18.
	Рубцов Матвей

Турукин Артем
	МБОУ Шишовская СОШ
	Болчев Александр Шамильевич
	2